
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 03.11.2022               № 825  
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку, химии 
в 2022-2023 учебном году 

 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 августа 2022 года № 552 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2022-2023 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году 
(Москва, 2022 год) 26 сентября 2022 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 4 октября 2022 года 
на онлайн-платформе «Сириус.Курсы» образовательного Центра «Сириус» 
проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по химии 
(далее – олимпиады). 

В олимпиаде по русскому языку приняли участие 3498 обучающихся 4-х-
11-х классов из 29-ти общеобразовательных организаций муниципального 
образования город Армавир (100%), ГКОУ школ-интернатов №№ 2,3 
г.Армавира, . 

В олимпиаде по химии приняли участие 972 обучающихся 7-х-11-х 
классов из 29-ти общеобразовательных организаций муниципального 
образования город Армавир (100%) и ГКОУ школы- интерната №2 г.Армавира. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022–2023 учебном году по русскому 
языку (приложение № 1). 



2. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022–2023 учебном году по химии 
(приложение № 2). 

3. Утвердить проходные баллы для участия в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников в 2022–2023 учебном году по русскому 
языку, химии (приложение № 3) 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 4-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
(приложения №№ 1,2); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по русскому языку, химии 
обучающихся 7-х-11-х классов подведомственных организаций согласно 
приложениям к настоящему приказу. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 03 ноября 2022 года № 825 

 
Список победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по русскому языку в 2022 – 2023 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения 

Наименование ОО Статус  
(победитель, 

призер) 
1.  Гасанова  Анита Мразовна 6 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Победитель 

2.  Ерощенко Есения Евгеньевна 6 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призёр 

3.  Булатова Юлиана Вадимовна 9 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призёр 

4.  Тарасян Екатерина Людвиговна 9 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призёр 

5.  Брусенская Полина Алексеевна 4 ГКОУ школа- интернат №2 г.Армавира Призёр 

6.  Казарян  Анна Левоновна 7 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

7.  Рубанов Иван Андреевич 7 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

8.  Гармашев Илья Сергеевич 8 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

9.  Казарян Агуник Левоновна 9 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

10.  Самвелова Жанна Игоревна 11 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

11.  Анахасян Камилла Сергеевна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

12.  Арустамова Маргарита Михайловна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

13.  Зурнаджян Алина Степановна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

14.  Настасюк Мария Денисовна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 



15.  Тихомиров Максим Дмитриевич 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

16.  Выходцева  Арина Андреевна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

17.  Габузян Диана Алексеевна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

18.  Иванов Кирилл Олегович 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

19.  Иванченко Вероника Александровна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

20.  Бойчев Павел Юрьевич 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

21.  Геворгян Ани Кареновна 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

22.  Грезин Андрей Николаевич 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

23.  Косоротова Антонина Дмитриевна 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

24.  Мгеян Карина Севоевна 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

25.  Побережная Дарья Павловна 9 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

26.  Колотовкина Анита Григорьевна 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

27.  Коромысличенко Таисия Игоревна 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

28.  Лобанова Иван Сергеевич 4 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

29.  Долбина  Майя Андреевна 8 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

30.  Саргсян Венера Аликовна 4 МАОУ - СОШ № 25 Призёр 

31.  Турченкова Варвара Владимировна 4 МАОУ - СОШ № 25 Призёр 

32.  Челышева Екатерина Никитична 8 МАОУ - СОШ № 25 Призёр 

33.  Вирабян  Ева Айказовна 10 МАОУ - СОШ № 25 Призёр 

34.  Бахтина Софья Игоревна 4 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

35.  Редько Арина Константиновна 10 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

36.  Акопян  Давид Артурович 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

37.  Бондаренко Кира Валерьевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

38.  Гонтарев Даниил Юрьевич 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

39.  Понтрягина  Юлия  Дмитриевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

40.  Слаква  Юлия  Андреевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

41.  Соколенко Яна Васильевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Победитель 

42.  Артеменко  Александра Александровна 4 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

43.  Белоусова  Мария Николаевна 4 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 



44.  Соркин Федор Николаевич 4 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

45.  Аракелян Светлана Аликовна 5 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

46.  Григорян Виктория Сергеевна 5 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

47.  Мирошниченко Виктория Александровна 5 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

48.  Осипян Илона Эрнестовна 5 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

49.  Бардунова Майя Александровна 6 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

50.  Болычева Инна Александровна 6 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

51.  Носова Мария Михайловна 6 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

52.  Ахмадуллина София Дмитриевна 8 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

53.  Гуренко Тимур  Тарасович 8 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

54.  Казьменкова Валерия Владимировна 8 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

55.  Калюжная  Анна Борисовна 8 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

56.  Федоренко Захар  Анатольевич 9 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

57.  Алтухова Кира Николаевна 10 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

58.  Висицкая Евгения Юрьевна 10 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

59.  Игошина Полина Антоновна 10 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

60.  Мордвинцева Светлана Михайловна 10 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

61.  Трегубова Татьяна Денисовна 10 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

62.  Бабин Никита Леонидович 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

63.  Гетманская Алевтина Александровна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

64.  Иванова Маргарита Сергеевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

65.  Камбиева Ася Аслановна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

66.  Карпачева  Полина Алексеевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

67.  Ковалев Денис Сергеевич 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

68.  Крюков Сергей Сергеевич 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

69.  Лебединская  Нина Александровна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

70.  Обрезская Алина Сергеевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

71.  Трипутина Елизавета Игоревна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

72.  Уколова Илона Андреевна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 



73.  Юрин Захар Евгеньевич 11 МАОУ - СОШ № 4 Призёр 

74.  Крамар Лев Романович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

75.  Попов  Глеб Павлович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

76.  Пошиталюк Владислав Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

77.  Степанян  Игнат Артемович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

78.  Шурухина Адель Денисовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

79.  Коваленко Дарья Евгеньевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

80.  Бянкина Марьяна Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

81.  Черкасская Олеся Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

82.  Знаковская Элина Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

83.  Наумов Артём Артёмович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

84.  Браун Анна Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

85.  Борс Самира Муратовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

86.  Сербина Надежда Александровна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

87.  Башмаков Иван Владимирович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

88.  Белоусов Дмитрий Денисович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

89.  Бутенко Семен Максимович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

90.  Гусева Мария Павловна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

91.  Иванова Варвара Кирилловна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

92.  Киселёв Артём Витальевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

93.  Костомаров Родион Романович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

94.  Кочаров Максим Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

95.  Лепёткин Максим Андреевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

96.  Микаелян Анна Рустамовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

97.  Надеин Артём Вячеславович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

98.  Осадчая Элина Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

99.  Персиянова Анна Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

100. Петрова Вера Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

101. Печерский Макар Андреевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 



102. Попов Аким Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

103. Проскуров Илья Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

104. Романов Елисей Андреевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

105. Русанова Лилия Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

106. Саливон Ярослав Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

107. Сердюкова Екатерина Николаевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

108. Солдатенко Полина Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

109. Сыромукова Надежда Анатольевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

110. Умерова Софья Романовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

111. Чередников Максим Юрьевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

112. Яковлева Полина Анатольевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

113. Ананьева Валерия Романовна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

114. Бокова Анна Андреевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

115. Волкова Агата Валерьевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

116. Иванян Азат Манвелович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

117. Колмакова Мария Олеговна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

118. Латифов Руслан Исфандиерович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

119. Окунева Вера Сергеевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

120. Панченко Виктория Васильевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

121. Ролдуга Егор Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

122. Стасюк Анна Александровна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

123. Суденкова Полина Сергеевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

124. Фирсова Анита Радионовна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

125. Астахина Анастасия Андреевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

126. Вениаминова Мэри Юрьевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

127. Волкова Полина Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

128. Галушко Ксения Никитична 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

129. Матвиенко Милана Геннадьевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

130. Рыбасова София Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 



131. Степанова Валерия Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

132. Лепихина Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

133. Мироян Джулианна Артуровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

134. Папоян Кира Артуровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

135. Пимоненкова Полина Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

136. Селищева Арина Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

137. Тертычная Дарья Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

138. Бабушкина Анастасия Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

139. Бурдина Анна Николаевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

140. Каврина Софья Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

141. Пашян Надежда Мисаковна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

142. Попова Анастасия Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

143. Саркисян Марина Григорьевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

144. Цветкова Алина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

145. Арустамян Артур Арамович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

146. Гусева Анна Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

147. Ковшикова Валерия Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

148. Леонченко Анастасия Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

149. Мизина Ксения Ивановна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

150. Орлова Полина Андреевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

151. Сазонова Дарья Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

152. Тимакова Екатерина Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

153. Титаренко Данил Иванович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

154. Ткачёва Екатерина Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

155. Баздырева Полина Константиновна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

156. Варданян Никита Варданович 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

157. Гончарова Анна Денисовна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

158. Евсеева Наталья Георгиевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

159. Киселёв Максим Виальевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 



160. Попова Мария Александровна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

161. Прокопова Варвара Константиновна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

162. Стёпкина Екатерина Витальевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

163. Стёпкина Дарья Витальевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

164. Ефимова Мария Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

165. Карпинская Ольга Владиславовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

166. Карпова Мария Владимировна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

167. Лашкевич Анастасия Вячеславовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

168. Яровой Лев Вадимович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призёр 

169. Ижик  Алина Григорьевна 4 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

170. Стрельцова Маргарита Дмитриевна 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

171. Войщева  Ксения Константиновна 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

172. Романова Татьяна Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

173. Засухина Злата Романовна 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

174. Галацкая Мария Гамлетовна 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

175. Рахминова Елизавета Викторовна 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

176. Испирьян Илья Романович 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

177. Балюк   Алексей Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

178. Гладков   Сергей Александрович 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

179. Грипкова Татьяна Владимировна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

180. Гусева Ангелина Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

181. Гюлумян   Левон Владимирович 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

182. Елькин  Сергей Викторович 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

183. Ерёменко   Алексей Денисович 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

184. Зинковская   Анастасия Владимировна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

185. Иванникова Ксения Ильинична 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

186. Кабанова   Марьяна Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

187. Кашанская   Елена Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

188. Крайнов Кирилл Олегович 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 



189. Поголова   Илона Александровна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

190. Яврумян Арина Арамовна 4 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

191. Баканов Егор Денисович 5 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

192. Бганцева Ульяна Игоревна 5 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

193. Григоренко Евангелина Глебовна 5 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

194. Паринова Мария  Владиславовна 5 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

195. Фурса Софья Денисовна 5 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

196. Васильев  Семён  Дмитриевич  6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

197. Галстян  Георгий  Еврандович  6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

198. Гамидова Амина Алиметовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

199. Глухих  Маргарита Николаевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

200. Землянска  Валерия Андреевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

201. Искоян  Алиса Борисовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

202. Рябова  Анна Константиновна 6 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

203. Гриценко Степан Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

204. Карибова Арианнна Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

205. Бабаев Валерий Владимирович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

206. Косорукова Милана Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

207. Лукьянова Ульяна Романовна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

208. Минаков Максим Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

209. Пивоваров Андрей   8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

210. Пономаренко Эвелина Андреевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

211. Тарновский Станислав Витальевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

212. Шамсадова Макка Магомед-Эмиевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

213. Войцешкина Мария Владимировна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

214. Воробей  Дина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

215. Гриценко Матвей Викторович 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

216. Калмазова Ангелина Владимировна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

217. Калмазова Серафима Владимировна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 



218. Карпенко Ксения Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

219. Козлов Богдан Константинович 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

220. Мельникова Кристина Андреевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

221. Перекладова Мария Георгиевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

222. Трофименко Назар Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

223. Алексеева Алина Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

224. Ворончук Владислава Игоревна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

225. Вшивцев Дмитрий Андреевич 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

226. Даналин Александр Викторович 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

227. Дюсенова Екатерина Сыргабековна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

228. Корчебная Екатерина Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

229. Паринова Екатерина Владиславовна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

230. Симакова Сабрина Валерьевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

231. Вшивцева Анастасия Андреевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

232. Скалыгина Анастасия Богдановна 11 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

233. Чечеткина Арина Евгеньевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

234. Морозова Стефания Ивановна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

235. Щербаков Даниил Ярославович 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

236. Подосян Диана Парзировна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

237. Петросянц Артемий Романович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

238. Соболева Арина Константиновна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

239. Бабаян Кристина Артемовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

240. Мамонтов Никита Георгиевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

241. Меликян Артем Камоевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

242. Асатурян Анжелика Альбертовна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

243. Богатская  Алиса Николаевна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

244. Дедиков Иван Олегович 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

245. Донской Дмитрий Дмитриевич 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

246. Егорова Анна Денисовна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 



247. Ермоленко Арсентий Денисович 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

248. Зайцев  Валерий Романович 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

249. Каграманова Арианна Артуровна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

250. Казарцев Артём Александрович 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

251. Мартиросова Элина Артуровна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

252. Михальцов  Дамир Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

253. Морошкина  Анна Данииловна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

254. Омельченко Арина Максимовна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

255. Чернова  Алеся Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

256. Чубалина Ксения Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

257. Кутасевич Мария Витальевна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

258. Моц Алина Дмитриевна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

259. Трушин Виталий Максимович 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

260. Фазулина София Ярославовна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

261. Заикин Алексей Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

262. Мамонова Милана Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

263. Марянян Армен Арманович 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

264. Уржаткина Ева Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

265. Шнайдер Анастасия Леонидовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

266. Яковенко Ирина Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

267. Агабекян Валерий Сумбатович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

268. Лысов Артем Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

269. Бойцева Вероника Олеговна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

270. Григорян Лилия Артуровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

271. Деренская Анна Геннадьевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

272. Крамчанинова София Денисовна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

273. Оганесьянц  Артем Камоевич 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

274. Орлова Мария Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

275. Ходосова Алиса Константиновна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 



276. Яроцкий Федор Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

277. Глова София Степановна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

278. Салащенко Денис Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

279. Шахян Мануэла Мгериковна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

280. Яроцкая Александра Ярославовна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

281. Бардакова Алена Юрьевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

282. Ляшенко Ангелина Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

283. Пименова Екатерина Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

284. Семенихина Алина Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

285. Папикян Камила Львовна 4 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

286. Диптан Диана Денисовна 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

287. Касмынина  Снежана Владимировна 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

288. Тоноян Лев Аркадьевич 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

289. Кругликов  Максим Вячеславович 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

290. Бродников Кирилл Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

291. Алексеева Кристина Кирилловна 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

292. Манукян Армине Артемовна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

293. Урусян Арега Араевна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

294. Васильева Валентина Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

295. Адамян Александр Мкртичович 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

296. Бутина Богдана Игоревна 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

297. Дывныч  Георгий  Николаевич 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

298. Кривицкая Виктория Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

299. Нурахметов Тимур Денисович 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

300. Тельменко Анастасия Валерьевна 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

301. Терникова Ксения Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

302. Торба Екатерина Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

303. Ильина Виолетта Андреевна 5 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

304. Кочарян  Элеонора Азареевна 5 МАОУ СОШ № 9 Призёр 



305. Лозовская Мария Владимировна 5 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

306. Мезон Глеб Григорьевич 5 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

307. Гривцова Маргарита Евгеньевна 6 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

308. Иванчихина София Васильевна 6 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

309. Ляшенко Анастасия  Юрьевна 7 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

310. Карибджанянц Марта Артуровна 8 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

311. Куницын Игорь Станиславович 8 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

312. Соловьева Анастасия  Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

313. Ананьева Полина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

314. Аствацатурян Карина Ашотовна 9 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

315. Найденко Кира Максимовна 9 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

316. Мкртумян Алина Мартиросовна 10 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

317. Эльбекова Альбина Арменовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

318. Ажинова Мария Игоревна 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

319. Купцова Зара  Вазгеновна 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

320. Яцук  Любовь Андреевна 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

321. Севостьянова Виктория Евгеньевна 6 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

322. Мартиросян Мери Арамовна 7 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

323. Кочкина Аделина  Алексеевна 8 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

324. Буторин Евгений Евгеньевич 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

325. Костровская Вероника Владимировна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

326. Ничипурук Алиса Дмитриевна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

327. Турищева Ульяна Викторовна 10 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

328. Козырева Надежда Андреевна 11 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

329. Бойко Роман Александрович 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

330. Хамзина  Алина Куандыковна 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

331. Шевченко Софья Сергеевна 5 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

332. Гринаева Мария Дмитриевна 6 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

333. Левченко Анастасия Владимировна 6 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 



334. Масехнович Вероника Витальевна 6 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

335. Буторина Анастасия Евгеньевна 7 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

336. Гюльназарян Мария Денисовна 7 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

337. Николаева Валерия Евгеньевна 7 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

338. Цыбульников Альберт Игоревич 7 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

339. Антонян Баграт Раникович 8 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

340. Решетникова Альбина Александровна 8 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

341. Евдокимова Милана Константиновна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

342. Кузнецова Варвара Сергеевна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

343. Ларюшко Екатерина Максимовна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

344. Хуторная Софья Алексеевна 9 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

345. Бабаханян Майя Давидовна 10 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

346. Пау Александр Николаевич 10 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

347. Бедина Анастася Андреевна 11 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

348. Мишунина София Сергеевна 11 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

349. Мордовин Александр Александрович 11 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

350. Червова Виктория Андреевна 11 МАОУлицей № 11 им. В.В.Рассохина Призёр 

351. Аванесян  Диана Александровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

352. Побережный Михаил Павлович 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

353. Акулова  Анна Ивановна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

354. Биболетов  Айтеч Азаматович 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

355. Геворгян  Мария Кареновна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

356. Заргарова  Виктория Витальевна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

357. Моргунова Анна Юрьевна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

358. Оганджанов Михаил Камоевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

359. Ахвердян Анжелика Левоновна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

360. Власян София Романовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

361. Галоян Аида Андреевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

362. Зосимова Анна Николаевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 



363. Лапина Юлия Сергеевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

364. Литвиненко Захар Алексеевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

365. Литвиненко Мария Артемовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

366. Маркунов Глеб Евгеньевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

367. Подопрыголова  Виталина Витальевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

368. Пушкарь Анна Александровна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

369. Тишков Владимир Витальевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

370. Тоноян Анаида Артуровна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призёр 

371. Пастухова Арина Дмитриевна 6 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

372. Ровенский Ростислав Павлович 7 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

373. Галустян Лия Георгиевна 8 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

374. Мафадзокова Алисия Алиевна 9 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

375. Оруджова Назрин Вусал кызы 10 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

376. Афромеев Иван Викторович 11 МБОУ - СОШ № 10 Победитель 

377. Левченко Елизавета Михайловна 5 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

378. Слащилина Екатерина Михайловна 5 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

379. Зайцева Валерия Алексеевна 6 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

380. Саркисова Милена Артуровна 6 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

381. Алексеева Елизавета Олеговна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

382. Дюмина Александра Юрьевна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

383. Кафискина Милена Маратовна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

384. Зубцова Марина Евгеньевна 9 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

385. Королёва Даниэлла Денисовна 9 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

386. Мкртычян Диана Рафиковна 9 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

387. Авакян Изабелла Аветиковна 11 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

388. Сасацян Эвелина Эдуардовна 11 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

389. Чепурная Богдана Владимировна 11 МБОУ - СОШ № 10 Призёр 

390. Проскурина  Мария Петровна 5 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

391. Ильин Артём Арутюнович 6 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 



392. Коваленко Дарья Сергеевна 6 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

393. Ряпенко Руслан Николаевич 7 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

394. Шаповалова Эвелина Евгеньевна 8 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

395. Карпекина Вероника Андреевна 9 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

396. Матросова София Дмитриевна 10 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

397. Буцкая Софья Юрьевна 11 МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

398. Аветисян Сосик Сарибекович 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

399. Бабаханова Анастасия Евгеньевна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

400. Бондарцова Александрина Денисовна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

401. Егиазаян Кристина Эдгаровна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

402. Егиазаян Алина Эдгаровна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

403. Карлыганова Варвара Дмитриевна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

404. Колесник Кира Антоновна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

405. Павлова Ангелина Андреевна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

406. Тлеужева Самира Рустамовна 5 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

407. Айвазян Тигран Врежевич 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

408. Бойцова Владислава Евгеньевна 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

409. Боровиковский Руслан Витальевич 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

410. Егорова Анастасия Игоревна 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

411. Казарян   Арсен Амаякович 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

412. Кукса Артём Алексеевич 6 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

413. Леонтьев Максим Меркурьевич 7 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

414. Папсуева Полина Андреевна 7 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

415. Талалайченко Дарья Александровна 7 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

416. Фёдорова Ольга Михайловна 7 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

417. Аветисян Лаура Кареновна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

418. Вильянович Екатерина Игоревна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

419. Мовсисян Луиза Артёмовна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

420. Францкевич  Милана Дмитриевна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 



421. Шевченко Ольга Николаевна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

422. Дроботова Валерия Валекоевна 9 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

423. Кузнецова Дарья Сергеевна 9 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

424. Кумец Егор Михайлович 9 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

425. Мацегора Софья Николаевна 9 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

426. Мойш Валентина Анатольевна 9 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

427. Заикин Вячеслав Игоревич 10 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

428. Куркова София Андреевна 10 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

429. Юрова Ирина Васильевна 10 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

430. Авагимян  Ангелина Армановна 11 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

431. Бадердинова Виктория Владимировна 11 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

432. Кутепова Яна Игоревна 11 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

433. Паронян Арина Романовна 11 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

434. Санин  Максим Юрьевич 11 МБОУ - СОШ № 15 Призёр 

435. Живко Арсений Максимович 5 МБОУ  -СОШ № 2 Призёр 

436. Беспалов Андрей Дмитриевич 6 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

437. Бондаренко Анжелика Александровна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

438. Васильева Софья Викторовна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

439. Кожин Дмитрий Олегович 6 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

440. Мкртчян Ваче Варданович 6 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

441. Абленин Александр  Андреевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

442. Агеева Милена Юрьевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

443. Акопджанян Левон Гарникович 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

444. Бондарева Екатерина Сергеевна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

445. Володин Руслан Андреевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

446. Гущина  Екатерина  Денисовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

447. Довгаль Кира Вадимовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

448. Дорожкин Никита Витальевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

449. Евдокименко Дарья Владимировна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 



450. Иванова Арина Владимировна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

451. Калюжный Кирилл Владимирович 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

452. Каракозова Кира Даниловна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

453. Косогор Богдан Дмитриевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

454. Крентик  Игнатий Александрович 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

455. Мельникова  Юлия Александровна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

456. Микаелян Милена Араратовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

457. Минтемирова Александра Тимуровна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

458. Нестерова Арина Романовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

459. Осипян  Арианна Еремовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

460. Пашкова Эмилия Дмитриевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

461. Пентюшина Аксинья Романовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

462. Переверзева Вероника Андреевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

463. Пересыпкина Елизавета Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

464. Петросян Лариса Кареновна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

465. Самоварова Дарья Владимировна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

466. Соколов Арсений Владимирович 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

467. Степанова Екатерина  Ильинична 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

468. Федорова Софья Александровна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

469. Ярошенко Дарья Владимировна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

470. Куплис Елизавета Дмитриевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

471. Аршакян Кнарик Саркисовна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

472. Гордеева  Анна Андреевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

473. Григорян Тигран Арменович 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

474. Гуськова Ульяна  Алексеевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

475. Данько Дарья Андреевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

476. Журавлев Дмитрий Александрович 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

477. Казарян Эвелина Аркадьевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

478. Лиходедов  Евгений Владимирович 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 



479. Мирошниченко Алина Дмитриевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

480. Морзов  Кирилл Михайлович 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

481. Петрушенко Елена Сергеевна 4 МБОУ - СОШ № 23 Призёр 

482. Анциферова  Милана Руслановна  5 МБОУ - СОШ № 5 Призёр 

483. Носкова  Ульяна  Николаевна 5 МБОУ - СОШ № 5 Призёр 

484. Мухамедчева Элина Олеговна 6 МБОУ - СОШ № 5 Призёр 

485. Горьева  Анна Дмитриевна 4 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

486. Хачатурьян Давид Арамович 4 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

487. Анищенко  Дмитрий Владимирович 5 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

488. Пашенцев  Арсений  Русланович 6 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

489. Томина Полина Сергеевна 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

490. Рящева Дарья Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

491. Аксентова Софья Петровна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

492. Литвиненко Миропия Павловна 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

493. Капрелян Арина  Робертовна 11 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

494. Гаценко Анастасия Дмитриевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

495. Давиденко  Дарья Алексеевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

496. Дамер  Далила Витальевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

497. Змиевская Алина  Сергеевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

498. Кидовский  Георгий Евгеньевич 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

499. Кондратьева Мария Сергеевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

500. Кусакина  Алиса Олеговна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

501. Леванов  Богдан Русланович 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

502. Мирзоян  Мария Сергеевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

503. Могиленко Ульяна Андреевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

504. Сизикова Ангелина Сергеевна 4 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

505. Артемова София Алексеевна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

506. Бондарь Злата Владимировна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

507. Горелова Анна Григорьевна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 



508. Гуров Арсений Георгиевич 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

509. Кантур  Арина  Александровна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

510. Марфийчук  Алексей Дмитриевич 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

511. Омельченко Элина Александровна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

512. Сармосян Анна Шагеновна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

513. Сенюшина Анастасия Анатольевна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

514. Цилик  Полина  Антоновна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

515. Чмож Мария Александровна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

516. Яготинцева Нина Максимовна 5 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

517. Алчаков Артем Азретович 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

518. Арутюнов Давид Оганесович 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

519. Великоцкая Дарья Вадимовна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

520. Гринь  Ангелина  Денисовна  6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

521. Дидык Максим Владимирович 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

522. Иванченко Егор Николаевич 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

523. Каратышова Александра Игоревна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

524. Клабукова Мария Михайловна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

525. Кумшаева  Анна  Егоровна  6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

526. Нехай  Рианна  Рашидовна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

527. Пожетных Софья Богдановна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

528. Ровенская  Елизавета Павловна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

529. Романчук Всеволод Денисович 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

530. Сидельникова  Мария Алексеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

531. Сидорова Дарья Андреевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

532. Скиба Злата Константиновна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

533. Сопкалова Елизавета Юрьевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

534. Тагирова  Аминат  Эльбрусовна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

535. Чмож  Екатерина Александровна  6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

536. Яровая Злата Владимировна 6 МБОУ гимназия № 1 Призёр 



537. Григорьева Софья Михайловна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

538. Казанцева Полина Владиславовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

539. Казарова Алина Ашотовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

540. Литвиненко Кира Павловна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

541. Лукьяненко Ульяна Павловна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

542. Мирошкина Арина Евгеньевна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

543. Мушкудиани Мариами Паатовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

544. Наданян Эмиль Артурович 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

545. Погорелова София Сергеевна 7 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

546. Асатурова Алана Руслановна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

547. Белакина Ксения Юрьевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

548. Бутко Анна Владимировна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

549. Гааг Лилия Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

550. Гелеван Иустина Ивановна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

551. Говоров Олег Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

552. Ибрагимов Ринат Эдуардович 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

553. Кононенко Владислав Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

554. Прокопенко Анна Дмитриевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

555. Сабанина Кира Игоревна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

556. Саркисов Гарегин Эдвардович 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

557. Сахоненко Милана Дмитриевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

558. Хлопкова Ева Кирилловна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

559. Цыкалова Дарья Алексеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

560. Шагинян Тамара Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

561. Астахова  Диана  Вячеславовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

562. Гринченко  Дарья  Григорьевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

563. Кочарова Алиса Артёмовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

564. Молчанова Наталья Юрьевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

565. Сачко Виктория Григорьевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 



566. Ферзиллаева  Полина  Альбертовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

567. Чайковская Варвара Ильинична 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

568. Бражник Милена Шаитовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

569. Курочкина Виктория Владимировна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

570. Перина Софья Сергеевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

571. Поддубная Анна Константиновна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

572. Саносян Дарья Александровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

573. Фирстова Вероника Александровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

574. Эра Алина Андреевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

575. Королева  Арина  Денисовна  11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

576. Мозгова Евгения Степановна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

577. Москаленко Виктория  Яковлевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

578. Уварова Мария Александровна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

579. Строителев  Тимур Юрьевич 4 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

580. Геворкян Сирануш Папиковна 5 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

581. Скачкова Ангелина Сергеевна 6 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

582. Генрихс Полина Алексеевна 7 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

583. Ачкасова Софья Витальевна 8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

584. Шеллунц Люсине Артемовна 9 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

585. Агаджанян Анна Меружановна 4 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

586. Воробьева Валерия Александровна 4 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

587. Лимонов  Лев Александрович 4 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

588. Авакян Лидия Эдуардовна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

589. Амиршадян Милана Василовна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

590. Зыкова Юлия Александровна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

591. Кудрявцева Мария Александровна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

592. Саргисян Элина Хиройровна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

593. Шепихина Розолина Сергеевна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

594. Шмальц Алиса Витальевна 5 МБОУ ООШ № 16 Призёр 



595. Аракелян Евгения Аршаковна 6 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

596. Асатурова Виктория Владиславовна 6 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

597. Гранкина Анастасия Александровна 6 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

598. Русанова Анастасия Максимовна 6 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

599. Шахян Джулиана Витальевна 6 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

600. Акопян Ариана Левоновна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

601. Бондавев Марк Станиславович 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

602. Меграбян Алиса Шагеновна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

603. Михалева Мария Павловна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

604. Цуканова Ксения Андреевна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

605. Бадалова Надежда Борисовна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

606. Карабаш Ксения Александровна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

607. Корец Алена Алексеевна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

608. Нерсесова Инесса Альбертовна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

609. Шахян Ангелина Ашотовна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

610. Агаджанян Саак Варужанович 9 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

611. Вартанова Карина Артуровна 9 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

612. Мосикян Давид Самвелович 9 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

613. Сазонова Кира Викторовна 9 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

614. Шахян Ангелина Витальевна 9 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

615. Тарасова  Анна Дмитриевна 4 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

616. Партасов Захар Фёдорович 4 МБОУ СОШ № 13 Призёр 

617. Солоненко  Виктория Артёмовна 4 МБОУ СОШ № 13 Призёр 

618. Белоусова Мария  Евгеньевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Победитель 

619. Греховодов  Никита  Владимирович 4 МБОУ- СОШ № 3 Победитель 

620. Плохотникова Елизавета  Олеговна 7 МБОУ- СОШ № 3 Победитель 

621. Колесник Нина  Александровна 9 МБОУ- СОШ № 3 Победитель 

622. Харланова Виктория  Евгеньевна 9 МБОУ- СОШ № 3 Победитель 

623. Барбаш Милана Сергеевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 



624. Блахов Муаз Нурбиевич 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

625. Боровая Анна Сергеевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

626. Бочарников Павел Александрович 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

627. Бугрова Алена Ивановна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

628. Грашина Ева Романовна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

629. Громов Артем Юрьевич 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

630. Довгалев Максим Денисович 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

631. Зайцева Дарья Николаевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

632. Игнатченко Мирия Сергеевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

633. Махотина Элина Николаевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

634. Осипов Богдан Артемович 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

635. Русанов Кирилл Дмитриевич 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

636. Степанов Илья Анатольевич 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

637. Сысоев Артем Павлович 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

638. Тарасова София Денисовна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

639. Тлишева Амирина Нурбиевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

640. Ханина Елизавета Юрьевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

641. Харланова Ангелина Евгеньевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

642. Хачатурян Григорий Викторович 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

643. Чекулаева Алена Евгеньевна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

644. Чурсина Олеся Александровна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

645. Якушева София Антоновна 4 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

646. Ковалёва  Дарья Игоревна 5 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

647. Малахова Замира Руслановна 5 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

648. Мартиросян Эльмира  Аветисовна 5 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

649. Тернова  Алёна Александровна 5 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

650. Шорников Денис Сергеевич 5 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

651. Рустамова  Инна Вюсаловна 7 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

652. Айруми  Люсанна Игоревна 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 



653. Бебякин Даниил Алексеевич 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

654. Бучнев  Антон Александрович 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

655. Лазарева Любовь Алексеевна 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

656. Мосоян Лианна Аршалуйсова 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

657. Носова Ангелина Сергеева  9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

658. Пушкова Дарья Дмитриевна 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

659. Рыбалко Никита Юрьевич 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

660. Сальников Антон Алексеевич 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

661. Сахарова Любовь Романовна 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

662. Терещенко  Никита Павлович 9 МБОУ- СОШ № 3 Призёр 

663. Парфенцева Анастасия  Данииловна 4 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

664. Губина Яна Владиславовна 6 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

665. Алтухов Максим Игоревич 8 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

666. Кобченко Софья Станиславовна  9 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

667. Петросян Карен Александрович 4 МБОУ СОШ № 5 Призёр 

668. Семёнова Екатерина Ивановна 4 МБОУ СОШ № 5 Призёр 

669. Котова  Алиса  Денисовна  5 МБОУ СОШ № 5 Призёр 

670. Черная Стефания Алексеевна 6 МБОУ СОШ № 5 Призёр 

671. Карапетян Гарик Артурович 8 МБОУ СОШ № 5 Призёр 

672. Вазатьян Артем  Анатольевич   МБОУ СОШ № 5 Призёр 

673. Немытов Дмитрий Андреевич 5 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

674. Хоханов Дмитрий Дмитриевич 6 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

675. Уткин  Никита Сергеевич 7 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

676. Слюнкова Влада Викторовна 8 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

677. Чернявская Маргарита Никитична 9 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

678. Гребенюкова Эвелина Игоревна 5 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

679. Кожевникова Алена Александровна 6 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

680. Семыкина Ангелина Руслановна 6 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

681. Гордиенко Алена Дмитриевна 7 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 



682. Красильников Николай Сергеевич 8 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

683. Савинков  Олег Андреевич 8 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

684. Сидоренко Светлана Владимировна 8 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

685. Сурыгина Екатерина Станиславовна 9 МБОУ-ООШ № 21 Призёр 

686. Головащенко  Евгения Евгеньевна 4 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

687. Кулик  Ирина Сергеевна 4 МБОУ-ООШ №21 Призёр 

688. Зуковская  Амалия Дмитриенва 4 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

689. Мосуров  Глеб Вячеславович 5 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

690. Мхитарян Виктория Араевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

691. Мкртчян Ирена Эдмондовна 9 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

692. Цыкунова Екатерина Михайловна 10 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

693. Сидоренко Юрий Витальевич 11 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

694. Кийкова Дарья Дмитриевна 4 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

695. Воротынцев Владислав Игоревич 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

696. Добровольская Ксения Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

697. Кравцова Мария Александровна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

698. Мелконян Ангелина Вагановна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

699. Непомнящих Валерия Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

700. Солнышкин Глеб Сергеевич 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

701. Терёхина Дарья Николаевна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

702. Ушкарёв Андрей Андреевич 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

703. Цыганкова Весна Викторовна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

704. Бекетов Алексей Станиславович 6 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

705. Гукасян Михаил Агоронович 6 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

706. Мкоян Мартин Эдикович 6 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

707. Муслакова Арина Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

708. Пирожникова Милана Витальевна 9 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

709. Мусенцова Ангелина Андреевна 10 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

710. Никитенко  Давид Олегович 10 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 



711. Осипова Екатерина Семёнович 10 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

712. Карапетов Арсений Сергеевич 11 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

713. Коцуров Николай Николаевич 11 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

714. Тарарака Константин Игоревич 11 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

715. Титова Анна Юрьевна 5 МБОУ-СОШ № 13 Победитель 

716. Туренко Екатерина Романовна 5 МБОУ-СОШ № 13 Победитель 

717. Варданян Арсен Спиридонович 6 МБОУ-СОШ № 13 Победитель 

718. Петросян Милена Арсеновна 8 МБОУ-СОШ № 13 Победитель 

719. Волкова Наталья Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 13 Победитель 

720. Алексеева Александра Николаевна 5 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

721. Бахмат Анна Вадимовна 5 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

722. Асташова Олеся Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

723. Галина Ангелина Витальевна 6 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

724. Саркисова Алиса Арсеновна 6 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

725. Исаева Сабина Хаккановна 7 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

726. Сидненко Виолетта Юрьевна 7 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

727. Засимова Татьяна Александровна 8 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

728. Линник Ангелина Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

729. Слепова Виктория Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

730. Черников Артем Эдуардович 9 МБОУ-СОШ № 13 Призёр 

731. Гущина  Ксения  Максимовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

732. Мельник Александра Владиславовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

733. Нафикова Мария Сергеевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

734. Трофименко Иван Дмитриевич 4 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

735. Алексютин Павел Александрович 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

736. Брановицкая Вероника Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

737. Жандыкеев Ратмир Тимурович 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

738. Кичкинева Диана Васильевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

739. Куванаева Алина Расуловна 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 



740. Сафарова Эминэ Эльчин кызы 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

741. Лагойда  Елизавета Александровна 6 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

742. Сафарова Фатима Эльчин Гзы 6 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

743. Шахбазова  Валерия Александровна 6 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

744. Брановицкая Анастасия Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

745. Варданян Давид Каренович 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

746. Гукетлева Марианна Ибрагимовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

747. Жданович Бронислав Иванович 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

748. Коростылев Ярослав Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

749. Куфта Альбина Васильевна 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

750. Полевой Михаил Васильевич 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

751. Ситникова Дарья Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

752. Штанько Максим Владимирович 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

753. Григорян Рузанна Кареновна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

754. Девятых Александра Владимировна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

755. Демина Полина Станиславовна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

756. Миленко Павел Игоревич 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

757. Овсянников Евгения Игоревич 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

758. Озерова Юлиана Юрьевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

759. Ткач София Михайловна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

760. Федосов Иван Андреевич 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

761. Фердер Анастасия Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

762. Фещенко Елизавета Станиславовна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

763. Фролова Арина Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

764. Бутаева  Хеда Мурадовна 11 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

765. Вардянян Артем Карапетович 11 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

766. Авилова Альбина Андреевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

767. Алёхина Арина Игоревна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

768. Андрейцов  Максим Олегович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 



769. Арустамян Элина Камаворовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

770. Борзх Михаил Юрьевич 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

771. Григорян Лилит Артуровна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

772. Грищенко Максим Романович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

773. Демин Кирилл Станиславович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

774. Ершова Анастасия Романовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

775. Журавлева  Аврора Вадимовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

776. Кайдалов Илья Денисович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

777. Кирьянов Илья Александрович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

778. Колесников Евгений  Александрович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

779. Красников Артём Андреевич 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

780. Кузнецова Мила Станиславовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

781. Лайпанов Рамазан Ахматович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

782. Мордовец Денис Олегович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

783. Падалко  Ангелина Михайловна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

784. Ремина Алла Анатольевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

785. Садыхова Виктория Романовна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

786. Свинцова  Алёна Яковлевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

787. Стаценко Дарья Юрьевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

788. Тимофеева  Вероника Сергеевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

789. Тушева  Арина  Александровна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

790. Ханина Софья Витальевна 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

791. Хорошилов Роман Михайлович 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

792. Швалов  Евгений  Дмитриевич 4 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

793. Ганусова Софья Александровна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

794. Гасюк Лия Романовна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

795. Глинков Арсений Александрович 5 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

796. Гришина Наталья Евгеньевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

797. Немошкалова Софья Данииловна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 



798. Никольникова Вероника Станиславовна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

799. Гаврилов Аким Владимирович 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

800. Глинев Кирилл Дмитриевич 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

801. Гончарова Виктория Владимировна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

802. Гришина Соня Евгеньевна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

803. Островский Виктор Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

804. Самсонов Артем Юрьевич 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

805. Филипенко Вероника Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

806. Чердакли Илья Владимирович 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

807. Шагбазян Ани Арменовна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

808. Бутаева Ирина Мурадовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

809. Ганзик Полина Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

810. Мосорова Милена Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

811. Орановская Полина Игоревна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призёр 

812. Фоменко Анастасия Александровна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

813. Землянухин Даниил Дмитриевич 4 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

814. Корниенко  Варвара  Романовна 5 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

815. Болтенкова Мария Игоревна 6 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

816. Дьяченко Ангелина Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

817. Никифорова Алиса Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

818. Лебедкин Глеб Александрович 10 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

819. Воропинова  Полина Викторовна 4 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

820. Клинев Денис Александрович 4 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

821. Аванесова София Юрьевна 5 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

822. Подлепенцев Иван Юрьевич 5 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

823. Науменко Трофим  Николаевич 6 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

824. Кезиков Антон Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

825. Костицына  Дарья Александровна 9 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 

826. Каразиев Амир Ибрагимович 10 МБОУ-СОШ № 17 Призёр 



827. Арутюнянц  Анатолий Альбертович 4 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

828. Алиев Алеся  Геннадьевна 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

829. Мачинский Илья Юрьевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

830. Уфаева Диана Евгеньевна 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

831. Жмак  Анна Денисовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

832. Унанян Андрей Арсенович 9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

833. Амельченко Анастасия Игоревна 10 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

834. Андриянова Елизавета Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

835. Анишина Дарья Вадимовна 4 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

836. Дудников  Глеб Владимирович 4 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

837. Костенко Андрей Дмитриевич 4 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

838. Попова  Валерия Владимировна 4 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

839. Целикова Ева Ильинична 4 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

840. Васянина Арина Владимировна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

841. Ивченко  Милон Артемович 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

842. Клюшникова Анастасия  Евгеньевна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

843. Сотников Назар Иванович 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

844. Стяжкина Мария Игоревна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

845. Федеряев  Марк Сергеевич 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

846. Фильев Николай Александрович 5 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

847. Артемова Софья Артемовна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

848. Бородин Вадим  Анатольевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

849. Будник Мария Владимировна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

850. Журавлева  Рада Романовна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

851. Блохин  Андрей Григорьевич 7 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

852. Чупанова Дарья Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

853. Гасанова Аиша Маратовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

854. Заикина Валерия Романовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

855. Задорожный Егор Александрович 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 



856. Корж Мария Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

857. Кравцов Денис Витальевич 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

858. Московченко Олеся Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

859. Олещенко  Александра Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

860. Путенцова Ева Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

861. Яковлев  Вячеслав Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

862. Алексеева Юлия Николаевна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

863. Климова Диана Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

864. Петрова Ульяна Сергеевна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

865. Маркова Арина Валентиновна 11 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

866. Гукасова Маргарита Анзоровна 4 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

867. Потапова Алиса Станиславовна 4 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

868. Барсамова Алина Арсеновна 5 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

869. Шумская Кира Павловна 7 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

870. Акимова Анастасия Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

871. Казанкова Эвелина Леонидовна 8 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

872. Барсамов Владимир Арсенович  10 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

873. Лукьянова  Ульяна Александровна 11 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

874. Блахов Эльдар Эдуардович 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

875. Большаков Никита Максимович  4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

876. Гарбалёв Михаил Андреевич 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

877. Кармокова Сумайя Хасановна 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

878. Кирьянова Александра Вячеславовна 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

879. Латфуллина Алина Андреевна 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

880. Постников Егор Александрович 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

881. Сороканюк Вера Григорьевна 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

882. Ташчян Эмилия Ашотович  4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

883. Торопова Мария Антоновна 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

884. Шабалина Ульяна Александровна  4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 



885. Щеглов Леонид Петрович 4 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

886. Горбачева Анастасия Михайловна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

887. Загиров  Саид Эмирович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

888. Зубова Екатерина  Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

889. Кармокова Самира Хасановна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

890. Коба Милана Денисовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

891. Москаленко Ангелина Михайловна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

892. Савин Артем Александрович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

893. Танасов Дмитрий Владимирович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

894. Филин Андрей Андреевич 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

895. Черноротова Алёна Олеговна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

896. Чмовж София Николаевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

897. Шевалдов Степан Викторович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

898. Акимова Арина Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

899. Арзуманян Арсен Эдгарович 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

900. Асриян Людмила Эриковна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

901. Бондарь Марина Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

902. Зубова Анастасия Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

903. Кондратенко Ульяна Игоревна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

904. Кочура София Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

905. Кудряшова Мария Игоревна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

906. Батракова Ульяна Борисовна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

907. Капитулова Виктория Федоровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

908. Мусолитова Виктория Александровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

909. Оганесян Маргарита Олеговна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

910. Столбовая Дарья Олеговна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

911. Трощалов Никита Александрович 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

912. Шогенова Валерия Вячеславовна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

913. Арчакова Валерия Магомедовна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 



914. Гончарова Кристина Олеговна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

915. Михалева Виктория Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

916. Рулева Алиса Андреевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

917. Аникиева Мария Николаевна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

918. Испирян Ангелина Андраниковна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

919. Малинко Алина Юрьевна  10 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

920. Асатурян Александра Эдуардовна 11 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

921. Постникова Евгения Александровна 11 МБОУ-СОШ № 2 Призёр 

922. Нартенко Зоя  Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

923. Черноруцкая Виолетта Романовна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

924. Меркулов Артем Павлович 7 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

925. Рудая Екатерина Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

926. Стародуб Маргарита Олеговна 9 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

927. Акопян  Ольга  Арташевна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

928. Рудик  Валерия Леонидовна 11 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

929. Григорян София Григорьевна 5 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

930. Симакова Аделина Аривовна 5 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

931. Малахова Мария Денисовна 6 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

932. Смолиев Дмитрий Александрович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

933. Попов Никита Денисочич 7 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

934. Сюсюкайлов Михаил Олегович 7 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

935. Шамкин  Дмитрий Романович 7 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

936. Аракелян Маргарита Арменовна 8 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

937. Данелян Люся Кареновна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

938. Зайцева Виктория Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

939. Савенко Виолетта Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

940. Арутюнян  Кристина Артуровна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

941. Овчаренко Екатерина  Олеговна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призёр 

942. Штепура Виктория Андреевна 5 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 



943. Скоробогатова София Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

944. Кравченко Анастасия  Владимировна 7 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

945. Федотова Арина Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

946. Исоян Элина Эдуардовна 10 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

947. Глущенко Полина Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

948. Бедросова Варвара Львовна 5 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

949. Чернуха  Анфиса Леонидовна 5 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

950. Ахметова Вероника Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

951. Долина Светлана Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

952. Ермакова Злата Евгеньевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

953. Запорожец Ева Евгеньевна  6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

954. Катрецкая Арина Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

955. Поликарпова Яна Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

956. Севергина Анна Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

957. Чиркина Владлена Романовна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

958. Айвазян Маргарита  Павловна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

959. Гурина Александра Александровна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

960. Кабанец Герман Сергеевич 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

961. Синёв Матвей Евгеньевич 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

962. Уракина Анастасия Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

963. Чувичко Екатерина Николаевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

964. Аветисов  Родион Русланович 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

965. Адамовский Михаил Александрович 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

966. Волобуева Диана Александровна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

967. Еременко Всеволод Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

968. Зопунян Арман Арменович 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

969. Зыза Дарина Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

970. Казанцева Мария Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

971. Клюшник Маргарита Николаевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 



972. Кортягова Ольга Олеговна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

973. Преображенская Вероника Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

974. Шипунова Евгения Юрьевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

975. Плохотникова Дарья Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

976. Сидер Милена Евгеньевна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

977. Баландина Варвара Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

978. Балаян Тамара Барсеговна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

979. Манохина Анастасия Игоревна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

980. Наноян Светлана Владимировна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призёр 

981. Худолеева Анастасия Антоновна 5 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

982. Проданец Ульяна Геннадьевна 6 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

983. Пивоварова Эллина Викторовна 8 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

984. Мишкова Алина Анатольевна 9 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

985. Кольцова Мария Николаевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

986. Власенко Анастасия Романовна 5 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

987. Супрунова Ярослава Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

988. Гончарова Софья Константиновна 6 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

989. Шейкин Тимур Валентинович 6 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

990. Ковалёва Вераника Игоревна 8 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

991. Соловьёв Георгий Александрович 8 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

992. Богуславская Надежда Александровна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

993. Ишханов Давид Станиславович 11 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

994. Костенко Изабелла Анатольевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призёр 

995. Абрамова  Ева Станиславовна 5 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

996. Турецков Алексей  Григорьевич 5 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

997. Саакян Ован Ашотович 6 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

998. Чистова  Станислава Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

999. Мельгесова  Илона Юрьевна 7 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1000. Каминская Дарья  Викторовна 9 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 



1001. Лобунько Михаил  Степанович 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1002. Перепелицина Алина Александровна 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1003. Андреева  Татьяна Вячеславовна 11 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1004. Деркач Вера Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1005. Марковеева  Мария  Антоновна 11 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

1006. Варварина Дарья Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1007. Красюкова  Анна Викторовна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1008. Мартиросян Светлана  Мартыновна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1009. Михеева Ксения Михайловна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1010. Проскурина Арина Денисовна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1011. Пшеницына Виктория Васильевна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1012. Саакян Нина Ашотовна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1013. Бауэр Анастасия Константиновна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1014. Зайцева Арина Ивановна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1015. Мойса Арина Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1016. Таланова Александра Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1017. Бауэр  Валерия Константиновна  10 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1018. Сейранова Майя  Кареновна 10 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1019. Дьяченко Елизавета  Александровна 11 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1020. Толпегин Тимур Александрович 11 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1021. Петросян Ани Артуровна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призёр 

1022. Шевченко Назар Юрьевич 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

1023. Петрухина Валерия Александровна 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

1024. Хатуов Мурат Зайнулевич 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

1025. Ресницкая Кристина Кареновна 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призёр 

1026. Кафтанов Самир Романович 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призёр 

1027. Смольянинов Матвей  Андреевич 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1028. Стаценко Мирослава Александровна 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1029. Зопунян Милана Александровна 5 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 



1030. Лучков Тимофей  Олегович 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1031. Колтыкова Ольга Анатольевна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1032. Григорьева Виктория  Сергеевна 8 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1033. Михайлова Каролина Дмитриевна 11 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1034. Самсонкина Дарья Алексеевна 11 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

1035. Белугина Вера Викторовна 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1036. Ельников  Матвей  Игоревич 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1037. Житков Елизавета Александровна 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1038. Мельникова Дарья Дмитриевна 4 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1039. Васильева София Даниловна 5 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1040. Козак Злата Денисовна 5 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1041. Хмель Александр Денисович 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призёр 

1042. Селезнева Вероника Юрьевна 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1043. Бондарь Юлия Андреевна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1044. Беляева Арина Сергеевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1045. Ремизов Максим Сергеевич 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1046. Варениченко Мария Владимировна 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1047. Рыжкина Татьяна Олеговна 10 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

1048. Курников Владимир Романович 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1049. Черкасова Лидия Михайловна 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1050. Березкина Алена Александровна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1051. Гавришева Дарья Владимировна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1052. Машенцева Яниса Павловна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1053. Батоян Аделина Левоновна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1054. Ефимов Эльдар Максимович 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1055. Золотухин Анатолий Дмитриевич 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1056. Иванюк Егор Дмитриевич 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1057. Конарев Богдан Александрович 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1058. Павлова  Ульяна Сергеевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 



1059. Полстьянов Сергей Михайлович 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1060. Хныкина Дарья Романовна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1061. Черепанов Глеб Павлович 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1062. Ермаков Елисей Дмитриевич 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1063. Чудинова Вита Михайловна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1064. Голиков Максим Дмитриевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1065. Дроздова Екатерина Игоревна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1066. Сарибекян Алла Давитовна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1067. Сизоненко  Валерий Валерьевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1068. Пасенко Полина Игоревна 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1069. Тюкова Владислава Олеговна 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

1070. Синцева Мария Сергеевна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1071. Гондаренкова Алена Ильинична 7 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1072. Черепов Лев Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1073. Редькина Надежда Андреевна 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1074. Иванова Эмилия Александровна 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1075. Тертышникова Ксения Казаровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

1076. Иванова Екатерина Вячеславовна 7 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1077. Ренкасовская Юлия  Евгеньевна 7 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1078. Борисовский Максим Евгеньевич 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1079. Ардинцев Ярослав Григорьевич 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1080. Уткина Алиса Витальевна 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1081. Волкова Виктория Александровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1082. Житнухина Ася Петровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

1083. Магамадова Ева  Рязаудивна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                               Т.В.Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
 от 03 ноября 2022 года № 825 

 
Список победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по химии в 2022 – 2023 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения 

Наименование ОО Статус 
(победитель, 

призер) 

1.  Карян Анна Артемовна 7 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

2.  Ахвердян Григорий Левонович 8 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

3.  Клепинина Дарья Сергеевна 9 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

4.  Газарян Рубен Михаелович 11 МАОУ - СОШ № 20 Победитель 

5.  Анахасян Камилла Сергеевна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

6.  Магомедова Кира Михайловна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

7.  Соловьева Дарья Олеговна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

8.  Иванченко Вероника Александровна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

9.  Рожкова Елизавета Ивановна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

10.  Анахасян Арианна Витальевна 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

11.  Ефремов Богдан Романович 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

12.  Колотовкина Анита Григорьевна 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

13.  Мороз Артем Александрович 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

14.  Самвелова Жанна Игоревна 11 МАОУ - СОШ № 20 Призёр 

15.  Гюльназарян  Мария Денисовна 7 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 

16.  Лосенков  Александр Владимирович 8 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 

17.  Буторин  Евгений  Евгеньевич  9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 



18.  Кузнецова  Варвара Сергеевна 9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 

19.  Асатрян  Григорий  Мгерович 10 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 

20.  Арутюнян  Грант  Вадимович 11 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Победитель 

21.  Асатрян  Сурен Мгерович 7 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

22.  Винокуров  Андрей Кириллович 8 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

23.  Гасс  Дмитрий Александрович 8 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

24.  Камынин  Максим Андреевич 8 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

25.  Поликарпова  Алиса Антоновна 8 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

26.  Агафонова  Софья  Денисовна  9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

27.  Боброва  Яна Павловна 9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

28.  Гурджиев  Даниил  Михайлович 9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

29.  Казюлина  Вероника  Владимировна 9 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

30.  Егиян  Арсен  Исаакович 10 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

31.  Марков  Данил  Валерьевич 10 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

32.  Аладжева  Эмма  Георгиевна 11 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

33.  Годунова  Виктория  Игоревна 11 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

34.  Скрипко  Влада Эдуардовна 11 МАОУ лицей №11им.В.В.Рассохина Призёр 

35.  Бабушкина  Анастасия  Александровна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

36.  Жиляева  Софья  Игоревна  10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

37.  Сербина  Надежда  Александровна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

38.  Головкова  Вероника  Сергеевна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

39.  Попова  Анастасия  Александровна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

40.  Сагателян  Араик  Гарникович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

41.  Саксонв  Назар  Александрович  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

42.  Стратонова  Софьия  Денисовна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

43.  Шепелявцева  Александра  Николаевна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

44.  Хапачева Амина  Рамазановна  10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

45.  Зеленцова  Екатерина  Сергеевна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призёр 

46.  Слободчикова Александра Ивановна 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

47.   Глухих Дмитрий Николаевич 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

48.   Вшивцева Анастасия Андреевна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 



49.   Баврин Даниил Андреевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

50.   Баронов Роман Романович 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

51.   Бибик Дарья Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

52.   Ворончук Ярослав Викторович 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

53.   Есенгельдинов Владислав Витальевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

54.   Колтунова Кристина Витальевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

55.   Протасова Злата Константиновна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

56.   Пушанина Анастасия Андреевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

57.   Романова Татьяна Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

58.   Тарубарова София Владимировна 7 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

59.   Абдулкеримов Ислам Шамильевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

60.   Воловчук Никита Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

61.   Курников Максим Владимирович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

62.   Пономаренко Эвелина Андреевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

63.   Хайрдинов Кирилл Денисович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

64.   Хисамединов Кирилл Талгатович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

65.   Эргарт Виктория Романовна 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

66.  Багирян Макар Вадимович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

67.  Булат Яков Павлович 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

68.  Минаков Максим Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

69.  Киреева Аполлинария Андреевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

70.  Михайлова Юлиана Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

71.  Травин Егор Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

72.  Ханычева Валерия Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

73.  Анисимова Арина Романовна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

74.  Бойцева Вероника Олеговна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

75.  Григорян  Лилия Артуровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

76.  Деренская Анна Геннадьевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

77.  Иванова Владислава Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

78.  Кибальникова Олеся Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

79.  Крамчанинова София Денисовна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 



80.  Лисицкая  Дарья Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

81.  Нагайчук Камилла Николаевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

82.  Русанова  Кира Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

83.  Самсонов  Владимир Александрович 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

84.  Холманских Ксения Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

85.  Дахно Роман Григорьевич 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

86.  Козлова Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

87.  Орлова Мария Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

88.  Сонин Артем Иванович 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

89.  Трегуб Владислав Олегович 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

90.  Бардакова Алена Юрьевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

91.  Винник Михаил Андреевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

92.  Меликян Артем Камоевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

93.  Никитин Никита Викторович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

94.  Пименова Екатерина Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

95.  Соломенникова Анастасия Вадимовна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

96.  Шепелева Софья Витальевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

97.  Айрапетян Ангелина Робертовна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

98.  Денисов Александр Павлович 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

99.  Симоньянц Виолетта Руслановна 10 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

100. Долгиева Хадишат Ибрагимовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призёр 

101. Бондаренко  Кира  Валерьевна  11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

102. Курчавов  Виктор  Олегович  11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

103. Слаква  Юлия  Андреевна  11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

104. Казымова  Анна Гафуровна  8 МАОУ-СОШ № 4 Призёр 

105. Власенко  Кирилл  Константинович  11 МАОУ-СОШ № 4 Призёр 

106. Емелькин  Сергей  Игоревич  11 МАОУ-СОШ № 4 Призёр 

107. Крюков  Сергей  Сергеевич  11 МАОУ-СОШ № 4 Призёр 

108. Вшивкова   Элина  Павловна 7 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

109. Лимаренко   Анатолий  Николаевич 8 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

110. Галкина   Алёна  Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 



111. Иванюк  Эдуард  Александрович  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

112. Калюжный   Кирилл  Владимирович 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

113. Петросян   Лариса  Кареновна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

114. Рябцев   Владислав  Андреевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

115. Сирота   Егор  Дмитриевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

116. Сурнина   Мария Евгеньевна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

117. Акимова  Анастасия  Максимовна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

118. Батракова   Ульяна Борисовна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

119. Блахова  Диана  Эдуардовна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

120. Еремина  Кристина   Николаевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

121. Игнатенко   Никита  Валентинович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

122. Казарова   Виктория  Владимировна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

123. Клименко   Богдан  Витальевич 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

124. Кравчук   Ирина  Алексеевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

125. Кудаев   Руслан  Владимирович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

126. Метелева   Анастасия  Андреевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

127. Мусолитова   Виктория  Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

128. Оганесян   Маргарита  Олеговна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

129. Панкратов   Михаил  Романович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

130. Пантелеева   Милана  Артемовна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

131. Подгорнова   Арина Андреевна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

132. Пьянова   Виктория  Алексеевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

133. Сивак  Ксения   Владимировна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

134. Столбовая   Дарья  Андреевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

135. Такова   Регина  Ромазановна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

136. Трощалов  Никита   Александрович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

137. Шепилов   Кирилл  Сергеевич 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

138. Яврумян   Артем  Самвелович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

139. Лумпова   Анастасия  Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

140. Романникова София Олеговна 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

141. Гринченко Дарья Григорьевна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 



142. Курочкина Виктория Владимировна 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

143. Литвиненко Миропия Павловна 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

144. Осокина Екатерина Павловна 11 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

145. Богинская Александра Викторовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

146. Гааг Лилия Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

147. Данильченко Алена Николаевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

148. Крутова Ариана Витальевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

149. Мартынюк  Арина Андреевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

150. Романенко Алеся Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

151. Чумаченко Анжелина Александровна 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

152. Авакян  Диана Норайровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

153. Мальцева Мария Михайловна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

154. Молчанова  Наталья Юрьевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

155. Парунова Софья Максимовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

156. Стахорская Виктория Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

157. Филина Анна Андреевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

158. Хачатурьян Эвелина Альбертовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

159. Яричевский Артем Игоревич 9 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

160. Васильев Александра Владимирович 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

161. Короткова Софья Александровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

162. Спирина Тамара Ивановна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

163. Эра Алина Андреевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

164. Воронкова Александра Васильевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

165. Королева Арина Денисовна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

166. Пляшкевич Алиса Сергеевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

167. Акопян Ариана Левоновна 7 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

168. Михайлова Дарина Петровна 8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

169. Бадалова Элина Борисовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

170. Сазонова Анжелика Викторовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

171. Жуковская Яна Антоновна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 

172. Карабаш  Ксения Александровна 8 МБОУ ООШ № 16 Призёр 



173. Киселева Полина Олеговна 8 МБОУ СОШ№5 Победитель 

174. Усманова Екатерина Маратовна 9 МБОУ СОШ№5 Победитель 

175. Коршунова Дарья Владимировна 10 МБОУ СОШ№5 Победитель 

176. Цындрина Дарья Владимировна 11 МБОУ СОШ№5 Победитель 

177. Баскакова Дарья  Александровна 8 МБОУ СОШ№5 Призёр 

178. Карапетян  Гарик Артурович 8 МБОУ СОШ№5 Призёр 

179. Целяпин Артем Максимович 8 МБОУ СОШ№5 Призёр 

180. Цыбанев Никита Сергеевич 9 МБОУ СОШ№5 Призёр 

181. Алавердова Роза Альбертовна 10 МБОУ СОШ№5 Призёр 

182. Чай-Лин-Ча Елизавета Юрьевна 11 МБОУ СОШ№5 Призёр 

183. Таперин Никита Алексеевич 8 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

184. Буланова Анастасия Владимировна 9 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

185. Авакян Изабелла Аветиковна 11 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

186. Иванян Алина Давидовна 11 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

187. Дюмина Александра Юрьевна 8 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

188. Станкова  Алена Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

189. Мухина Дарья Константиновна 10 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

190. Афромеев  Иван Викторович 11 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

191. Сапелкина Маргарита Денисовна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

192. Моор Денис Максимович 11 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

193. Авагимян Ангелина Армановна 11 МБОУ-СОШ № 15 Призёр 

194. Бадердинова Виктория Владимировна 11 МБОУ-СОШ № 15 Призёр 

195. Бахирев Роман Сергеевич 11 МБОУ-СОШ № 15 Призёр 

196. Лебедев  Иван  Николаевич 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

197. Колкота  Анна  Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

198. Шляев  Глеб  Евгеньевич  9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

199. Болгова  Анна  Александровна  9 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

200. Евдокимова  Валерия  Ивановна 11 МБОУ-СОШ № 19 Призёр 

201. Бабаян Артем Романович 8 МБОУ-СОШ №14 Победитель 

202. Коростылев Ярослав Сергеевич 8 МБОУ-СОШ №14 Победитель 

203. Форостинов Антон Михайлович 8 МБОУ-СОШ №14 Победитель 



204. Штанько Максим Владиславович 8 МБОУ-СОШ №14 Победитель 

205. Бутаева Хеда Мурадовна 11 МБОУ-СОШ №14 Победитель 

206. Апхаидзе Дмитрий Владимирович 7 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

207. Платова Эвелина Максимовна 7 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

208. Приходько Ярослав Викторович 7 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

209. Булах Анна Александровна 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

210. Варданян Давидтрий Карапетович 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

211. Ганзик Полина Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

212. Жданович Бронислав Иванович 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

213. Орановская Полина Игоревна 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

214. Чайка Ярослав Давыдович 8 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

215. Девятых Александра Владимировна 9 МБОУ-СОШ №14 Призёр 

216. Слаквенко Роман Игоревич 8 МБОУ-СОШ №17 Победитель 

217. Костицына Дарья Александровна 9 МБОУ-СОШ №17 Победитель 

218. Леонтьева Элина Валерьевна 10 МБОУ-СОШ №17 Победитель 

219. Гаспарян Анна Пайлаковна 7 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

220. Дьяченко Ангелина Сергеевна 7 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

221. Пак София Саидовна 7 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

222. Арзуманян Гаяне Армановна 8 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

223. Бондаренко Радомир Игоревич 8 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

224. Каунова Екатерина Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ №17 Призёр 

225. Лагутина Алиса Николаевна 8 МБОУ-СОШ №23 Победитель 

226. Шбельников Павел Игоревич 8 МБОУ-СОШ №23 Призёр 

227. Семенкевич Елизавета Михайловна 7 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

228. Радзвилавичюте Диана Д.Василия 8 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

229. Духобор Анастасия Михайловна 9 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

230. Королькова Аксиния Евгеньевна 11 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

231. Велиева Виктория Васильевна 7 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

232. Плохотникова Елизавета Олеговна 7 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

233. Соболева  Юлиана  Андреевна 7 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

234. Чижов Константин Николаевич 7 МБОУ-СОШ №3 Призёр 



235. Гиева Екатерина Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

236. Гираева Эльмира Михайловна 8 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

237. Лопатина Ева Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

238. Федотова Арина Сергеевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призёр 

239.  Чикун  Артём Викторович 8 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

240. Пономарев Матвей  Сергеевич 9 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

241. Андреева Татьяна Вячеславовна 11 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

242. Готовчиков  Илья  Владимирович 9 МБОУ-СОШ №8 Призёр 

243. Марковеева Мария  Антоновна 11 МБОУ-СОШ №8 Призёр 

244. Грицай Елизавета Юрьевна 8 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

245. Ковалева Вераника Игоревна 8 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

246. Забирова Елизавета Витальевна 9 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

247. Чебакова Ариана Александровна 9 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

248. Колесникова Полина Максимовна 10 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

249. Ишханов Давид Станиславович 11 МБОУ-СОШ№6 Победитель 

250. Пивоварова Эллина Викторовна 8 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

251. Санжаров Александр Дмитриевич 8 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

252. Соловьев Георгий Александрович 8 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

253. Соскова Дина Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

254. Багдасарян Элен Манвеловна 9 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

255. Дарбинян Анна Минасовна 9 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

256. Иванченко Богдан Сергеевич 9 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

257. Мишкова Алина Анатольевна 9 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

258. Овчинников Тагир Ринатович 9 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

259. Меликсетянц Диана Сергеевна 10 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

260. Тарасьян Руслан Суренович 10 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

261. Кольцова Мария Николаевна 11 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

262. Костенко Изабелла Анатольевна 11 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

263. Охрименко Вероника Валерьевна 11 МБОУ-СОШ№6 Призёр 

264. Дергунова Алена Геннадьевна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

265. Аленский Даниил Вадимович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 



266. Дроздова Екатерина Игоревна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

267. Мелащенко Иван Максимович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

268. Сизоненко Валерий Валерьевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

269. Скорикова Олеся Александровна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

270. Соловьев Дмитрий  Александрович 10 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призёр 

271. Корниенко Майя Васильевна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

272. Матюшкин Владимир Александрович 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

273. Малазония Мария Александровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

274. Черепов Лев Евгеньевич 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 03 ноября 2022 года № 825 

 
Проходные баллы для участия  

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  
по русскому языку,  химии в 2022 – 2023 учебном году 

 

Предмет  Класс Максимальный балл Проходной балл 

Русский язык 7 57 19 

8 62 22 

9 67 23 

10 77 27 

11 101 35 

Химия  7-11 50 10 

 
 

Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


